
 
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«РУСИЧ 2» 

 
ПРИКАЗ 

 
27.02.2026 г.                                          № 2 

 
г. Воронеж 

 
«Об утверждении документов в отношении 
обработки персональных данных 
посетителей сайта ООО «РУСИЧ 2» 
 
В целях соблюдения законодательства о персональных данных,  
на основании Федерального закона от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О персональных 
данных» приказываю: 
 
1. Утвердить Политику обработки персональных данных (политику 
конфиденциальности) сайта ООО «РУСИЧ 2». 
 
2. Утвердить Политику использования файлов Cookies на сайте ООО «РУСИЧ 2». 
 
3. Утвердить форму Согласия посетителя сайта на обработку персональных данных. 
 
4. Опубликовать на сайте ООО «РУСИЧ 2» https://tz36.ru/ указанные документы. 
 
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 
директор  __________________ Сонин Анатолий Петрович 
 
 

https://tz36.ru/

